
Afyonkarahisar'ın Bayat ilçesinde hafif ticari
aracın şarampole devrilmesi sonucu biri

çocuk 5 kişi yaralandı.>>3’TE

Hafif ticari araç devrildi:
5 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da 4 yıl
2 ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunan şahıs
yakalanarak cezaevine

gönderildi. >>3’TE

Cinsel saldırı
suçundan

aranıyordu
yakalandı

Afyonkarahisar’da 3.9
Büyüklüğünde Deprem

Afyonkarahisar’ın Karapınar-Sultandağı
ilçesinde, 3.9 büyüklüğünde deprem
meydana geldi.>>2’DE

Emirdağ Belediyesi Gençlik
Merkezi öğrencileri ağırladı
Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan
Koyuncu tarafından
gençlere yapılan en
büyük yatırımlardan
biri olan Emirdağ
Belediyesi Gençlik
Merkezi, Emirdağ
Anadolu Lisesi
öğrencilerini
ağırladı.>>2’DE

Başkan Aynacı,
verdiği sözleri
yerine getiriyor
Bolvadin Belediye
Başkanı Derviş
Aynacı’nın seçim
vaatleri arasında
bulunan alt yapıyı
düzenleme çalışmaları
hız kesmeden devam
ediyor. >>2’DE

3 kaçak ilçelerde
yakalandı

Afyonkarahisar’da
jandarma ekipleri
kesinleşmiş hapis

cezası bulunan 3 şahsı
yakalayarak cezaevine

gönderdi. >>3’TE

Gerçekten Haber Verir

İl Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga
Yağan ve İl Emniyet Müdürü Mahmut
Ay ile birlikte basın mensuplarını bil-
gilendiren Vali Yiğitbaşı, uyuşturucud-
an, teröre, trafikten, asayişe kadar her
alanda büyük bir titizlikle çalışma
yürütüldüğünü söyledi. Konuşmasına
2024 yılında öne çıkan bazı hususları
anlatarak başlayan Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, “Öncelikle
Sayın İçişler Bakanımızın da üzerinde
hassasiyetle durduğu aranan şahıs-
ların yakalanması konusunda çok
başarılı bir dönem oldu. Geçen yıla
oranla aranan şahısların yakalan-
masında yüzde 33 artış sağladık ve
30 büyükşehir dışında kalan 51 il
içerisinde en çok aranan şahıs
yakalamasında, memnuniyetle ifade
etmek isterim ki ilk sırada yer almak-
tayız. Çeşitli sebepler ile yakalaması
bulunan şahısların aramızda
serbestçe dolaşmalarına müsaade

etmeyeceğimizi yıl içerisindeki açıkla-
malarımızda da önemle vurgu-
lamıştım. Bu konudaki azimli çalış-
malarımız önümüzdeki yılda aralıksız
devam edecektir. Kişilere karşı en
önemli 10 suçun olay sayısında yüzde
5 azalış sağladık, bu suçların aydınlat-
ma oranını ise yüzde 5 arttırarak
yüzde 99’a çıkmasını sağladık.
Malvarlığına karşı suçlar ile ilgili olarak
ise yaptığımız analizler, saha çalış-
maları, teknik imkânların azami kul-
lanılması ve buna benzer tedbirler
sonucu önleyici kolluk hizmetlerinin
etkinliğinin arttırılması için büyük
gayret sarf ettik. Bu tedbirler net-
icesinde olay sayısını yüzde 25 azalt-
tık, aydınlatma oranını yüzde 20 art-
tırarak Yüzde 85’e çıkarttık. Olaya
karışan faillerin yakalanarak adalet
önüne çıkarılması için çalışmalarımız
kararlılıkla devam edecektir” dedi.

>>SAYFA 5’TE

““UUYYUUŞŞTTUURRUUCCUUYYLLAA
VVEE  KKAAÇÇAAKKÇÇIILLIIKKLLAA

MMÜÜCCAADDEELLEEDDEE
TTAAVVİİZZ  YYOOKK””

Bakan Göktaş, 
kongreye geliyor 

AK Parti Afyonkarahisar 8. Olağan İl Kongresi bugün
gerçekleştirilecek. Saat 13:00’da Prof. Dr. Veysel Eroğlu
Spor Salonu’nda yapılacak olan kongreye AK Parti Bilgi ve
İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Ömer İleri ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş da katılacak. >>7’DE

Gazze için dua edildi 
Her hafta perşembe günleri

farklı bir camide gerçekleştir-
ilen "Ailece Yatsı Namazında
Buluşuyoruz" programı, bu

hafta Şuhut Mahmut Köyünde
gerçekleştirildi. >>7’DE

Kros koşu 
sporcusundan 
büyük başarı

Afyonkarahisarlı kros
koşu sporcusu Hamide
Nur Tekdemir, katıldığı
şampiyonada Türkiye
2.’ncisi oldu. >>7’DE

Kadın çiftçiler bilgilendirildi
Afyonkarahisar’da Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
teknik personelleri tarafından kadın çiftçilere yönelik 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.>>7’DE

Başkan Köksal: 
Evrensel anlayışı 

yaşatmak için çalışıyoruz” 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı

Burcu Köksal, yaptığı açıklamada,
Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî’yi,
Mevlâna Haftası’nda sevgiyle
andıklarını söyledi. Mevlana’nın,

“Bir mum, diğerini tutuşturmakla
ışığından bir şey kaybetmez”
sözüyla açıklamasına başlayan
Başkan Köksal: “Sevgi ve
hoşgörüyü hayatın merkezine 
koymamız gerektiğini öğütleyen
Mevlânâ, barış, kardeşlik ve

insanlık değerlerini bir kez daha
hatırlatıyor” dedi.>>8’DE

Denetimler aralıksız sürüyor 
Afyonkarahisar’da et ve et
ürünleri tesislerinde kapsamlı
hijyen ve gıda güvenliği dene-
timleri gerçekleştirildi.>>8’DE  

Müdür Ülgen’den 
İbrahim Alimoğlu’na ziyaret

1.sınıfa giden Hüma ve 5.sınıfa
giden Defne, İl Milli Eğitim Müdürü

Miraç Sünnetci'yi makamında ziyaret
ederek dersleriyle alakalı merak

ettikleri soruları yönelttiler.>>2’DE

Öğrencilerden Müdür 
Sünnetci’ye ziyaret

‘ASKIDA TOST’
projesi yürekleri ısıttı
Afyonkarahisar’da ortaokul
öğrencileri, ailesi çalıştığı ya
da evi uzak olduğu için öğle
arasında evlerine gidemeyen
arkadaşları için askıda tost
uygulaması başlattı.>>3’TE 

VVaallii  DDooçç..  DDrr..  KKüübbrraa
GGüürraann  YYiiğğiittbbaaşşıı,,  iill
ggeenneelliinnddee  aassaayyiişş
vvee  hhuuzzuurruunn  tteemmiinnii  
nnookkttaassıınnddaa  77  KKaassıımm--  1122
AArraallııkk  22002244  ttaarriihhlleerrii
aarraassıınnddaa  yyüürrüüttüülleenn
aassaayyiişş  ççaallıışşmmaallaarrııyyllaa
iillggiillii  bbaassıınn  mmeennssuuppllaarrıınnaa
aaççııkkllaammaallaarrddaa  bbuulluunndduu..

JANDARMA VE EMNİYET 
YILBAŞI TEDBİRLERİNİ ALDI

İlahiyat Fakültesi törenle açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Özcan Halaç Eğitim

Binasının açılışı düzenlenen tören ile gerçekleştirildi. >>8’DE
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Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Afyonkarahisar
Bölge Müdürü Uğur Ülgen,
şehrin kültürel değerlerine 
yaptığı katkılarla adından
söz ettiren iş insanı İbrahim
Alimoğlu’nu ziyaret etti.
>>3’TE
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Başkan Aynacı, verdiği sözleri yerine getiriyor
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı’nın seçim vaatleri arasında 

bulunan alt yapıyı düzenleme 
çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. 
Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın talimatlarıyla Su ve
Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ilçenin altyapı sorunlarına son vermek
amacıyla kanalizasyon çalışmalarına hızla devam ediyor. Ağılönü
Bölgesi Şıhlar Mahallesinde, yıllardır foseptik çukuruna mahkûm
olan vatandaşlar için büyük bir rahatlama anlamına geliyor. Çalış-
maları yerinde inceleyen Başkan Aynacı, “Kentleşme ve medeniyetin
en temel göstergelerinden biri olan altyapıyı, hiçbir mahalle ve sokak
bırakmadan tamamlamak için çalışıyoruz. Ağılönü bölgesi Şıhlar
Mahallesi’nde de büyük bir adım atıyoruz. Burada, uzun ömürlü ve
dayanıklı yaklaşık 1000 metre kanalizasyon hattı döşeniyor.
Sözümüzü verdik, Bolvadin’in her noktasına hizmet götüreceğiz ve
halkımıza daha temiz, sağlıklı bir yaşam alanı sunacağız” ifadelerine
yer verdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar’da 3.9
Büyüklüğünde Deprem
Afyonkarahisar’ın Karapınar-Sultandağı ilçesinde,

3.9 büyüklüğünde deprem meydana geldi.
Afyonkarahisar’ın Karapınar-Sultandağı
ilçesinde, 13 Aralık 2024 sabah saat
07:35’te 3.9 büyüklüğünde bir deprem
meydana geldi. AFAD verilerine göre,

yerin 1 kilometre derinliğinde gerçekleşen
sarsıntı, çevre ilçelerde de hissedildi.
Depremde can ve mal kaybının olmadığı
öğrenildi. >>İZZET IŞIK

Emirdağ Belediyesi Gençlik
Merkezi öğrencileri ağırladı 
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu tarafından gençlere

yapılan en büyük yatırımlardan biri olan Emirdağ Belediyesi
Gençlik Merkezi, Emirdağ Anadolu Lisesi öğrencilerini ağırladı.

Başkan Serkan Koyuncu’nun gençler
için hayata geçirdiği ‘Gençlik Merkezi’ne
gençler yoğun ilgi gösteriyor. Bu kap-
samda öğretmenleri eşliğinde Emirdağ
Belediyesi Gençlik Merkezi bünyesinde-
ki bilim müzesini ziyaret eden öğrenciler
bilimsel buluşları yakından inceleyerek
interaktif alanlarda deneyim yaşadılar.
Ziyaretin sonunda, öğrenciler ve öğret-
menler, ilçeye kazandırılan bu modern
eğitim ve sosyal alan için Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu’ya teşekkür-
lerini iletti. >>İZZET IŞIK

Müdür korkmaz, 112’yi ziyaret etti
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz'ın kurum ve kuruluşlarımıza ziyaretleri devam

ediyor. Ziyaretler kapsamında, 7/24 mesai yapan acil sağlık hizmetleri komuta kontrol
merkezi (KKM) ve acil sağlık hizmetleri istasyonlarına (ASHİ) akşam ziyareti yaptı.

Ziyaretler kapsamında Müdür Korkmaz, 112 Acil Çağrı
Merkezi içinde hizmet veren KKM'yi ziyaret etti. Çalışmaları
inceleyip işleyiş hakkında personelden bilgi aldı. Ardından
Merkez 1, 4 ve 5 No.'lu ASHİ'leri ziyaret eden Korkmaz ista-
syonların çalışmaları hakkında da bilgiler aldı. Her iki

ziyarette personelle sohbet edip çalışmalar esnasında
yaşadıkları sorunlara, istek ve önerilerine kulak veren İl
Sağlık Müdürü Korkmaz'a İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr.
Hüseyin Sercan Yıldız refakat etti. Ziyaretin sonunda Müdür
Korkmaz, çalışanlara kolaylıklar diledi. >>KADER KAYA

Öğrencilerden Müdür 
Sünnetci’ye ziyaret

1.sınıfa giden Hüma ve 5.sınıfa giden Defne, İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci'yi makamında ziyaret ederek 
dersleriyle alakalı merak ettikleri soruları yönelttiler.

İl Müdürü Miraç Sünnetci, Hüma'nın
okuma yazma etkinliklerine yardımcı
olurken, Defne'nin Türkçe dersindeki
takıldığı konulara açıklık getirdi. Akabinde
Hüma ve Defne'yle okulları, dersleri ve
arkadaşlarıyla ilgili koyu bir sohbete
başlayan Müdür Sünnetci, "Zamanın nasıl
geçtiğini fark edemedik. Yavrularımızın
özgüvenleri ve geleceğe ait hayalleri ve
bakış açıları o kadar geniş ki anlatamam.

Geleceğimizi emanet edeceğimiz evlat-
larımızı yürüdükleri bu yolda yalnız bırak-
mıyoruz. Her zaman ailelerimiz, öğretmen-
lerimiz ve bizler yanlarında olmaya devam
edeceğiz" dedi. Ziyaret, sohbetlerin ardın-
dan İl Müdürümüz Miraç Sünnetci'nin
Defne ve Hüma'ya küçük hediyeler takdim
etmesi ve hatıra fotoğrafı çektirmesi ile
sona erdi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Çocukların arkadaşları için başlattığı
‘askıda tost’ projesi yürekleri ısıttı

Afyonkarahisar’da ortaokul öğrencileri, ailesi çalıştığı ya da evi
uzak olduğu için öğle arasında evlerine gidemeyen arkadaşları için

askıda tost uygulaması başlattı. Öğrencilerinin arkadaşları için
başlattıkları uygulama her kesimden büyük destek ve ilgi gördü.

Sandıklı Barbaros Ortaokul öğrencileri sosyal sorumluluk pro-
jesi çerçevesinde taktirle karşılanan bir çalışmaya imza attı.
Öğrenciler öğretmenleri öncülüğünde zaman probleminden
dolayı öğlen yemek arasında evlerine gidemeyen arkadaşları
için ‘askıda tost’ uygulaması başlattı. Projenin sosyal bilgiler
dersinde sosyal sorumluluk projesi ödevinden yola çıkılarak
hazırlandığı öğrenilirken projede ayrıca kimin askıda tosttan
aldığı ise bilinmeyecek. Okul öğrencilerinden Mustafa Ali, pro-
jenin tamamen kendiliğinden geliştiğini ifade ederek, projenin

kendilerini çok mutlu ettiğini kaydetti. Okul öğretmenlerinden
Erdem Doğu İse çocuklara okuttukları bir kitapta ‘iyilik’ fikirleri
olduğunu ve bu fikirleri kendilerinin geliştirmelerini istediklerini
kaydederek, projenin de bu sayede başladığını dile getirdi.
Doğu “biz çocuklardan ‘nasıl bir iyilik yaparsınız’ diye proje
istedik. onlar da askıda tost projesi ile bize geldiler. Biz de
bunu kabul ettik. Proje gerçekten başarılı oldu ve projeyi hiçbir
öğrencimizi, yavrumuzu rencide etmeyecek şekilde düzenley-
erek hayata geçirdik” dedi. >>İHA

Hafif ticari araç devrildi:
5 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'ın Bayat ilçesinde hafif ticari aracın
şarampole devrilmesi sonucu biri çocuk 5 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, A.G. (41) idaresindeki 26 RK 148
plakalı hafif ticari araç, Afyonkarahisar- Ankara kara yolu
Köroğlu Beli yakınlarında şarampole devrildi. Kazada
sürücü ile hafif ticari araçtaki F.G. (64), F.Y. (46), M.G.
(18) ile O.A.G. (14) yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine

sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırılan yaralıların
hayati tehlikesinin bulunmadığı belirtilirken, kaza ile ilgili
çalışma başlatıldı.
>>MEVLÜT TINAS

Cinsel saldırı suçundan aranıyordu yakalandı
Afyonkarahisar’da 4 yıl 2 ay 

kesinleşmiş hapis cezası bulunan
şahıs yakalanarak cezaevine gönderildi.  
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yöne-
lik çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede
hakkında basit cinsel saldırı suçundan 4 yıl 2 ay
kesinleşmiş hapis cezası bulunan Y.B. isimli şahıs
Şuhut’un Balçıkhisar köyünde Jandarma Suç
Araştırma Dedektiflerince (JASAT) yakalandı.
Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutukla-
narak Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi.  >>KADER KAYA 

3 kaçak ilçelerde 

yakalandı
Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri kesinleşmiş hapis cezası bulunan 3 şahsı yakalayarak cezaevine gönderdi. 

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik icra edilen önleyici kolluk
devriyesine devam ediyor. Bu çerçevede sesli yazılı veya
görüntülü bir ileti ile hakaret suçundan 10 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan G.Ş. isimli şahıs Sultandağı’nda yaka-
landı. Dolandırıcılık suçundan 1 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis

cezası bulunan C.B. isimli şahıs İhsaniye’de yakalandı.
Kasten yaralama suçundan 1 yıl 9 ay 27 gün kesinleşmiş
hapis cezası bulunan O.F. isimli şahıs Şuhut da yakalandı.
Yakalanan şahıslar çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. 
>>İZZET IŞIK 

Müdür Ülgen’den 
İbrahim Alimoğlu’na ziyaret
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
Afyonkarahisar Bölge Müdürü Uğur
Ülgen, şehrin kültürel değerlerine 

yaptığı katkılarla adından söz ettiren iş
insanı İbrahim Alimoğlu’nu ziyaret etti.

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Devlet Konservatuvarı İbrahim
Alimoğlu Müzik Müzesi’nin kurul-
masına öncülük eden ve bu çalış-
masıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı
Özel Ödülü’ne layık görülen
Alimoğlu, ödülünü
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın elinden almıştı. Ziyaret
kapsamında Ülgen, Alimoğlu’nu bu
başarısından dolayı tebrik etti.
Görüşmede, Afyonkarahisar’ın

coğrafi, kültürel ve ekonomik
potansiyeli ele alınırken, şehrin
tanıtımı ve marka değerlerinin
artırılmasına yönelik fikir alışver-
işinde bulunuldu. Alimoğlu, iş
yerinde sergilediği ve uzun yıllar
boyunca topladığı eski eserler
hakkında Ülgen’e bilgi verdi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren İbrahim Alimoğlu, nazik
ziyaretinden dolayı Uğur Ülgen’e
teşekkür etti. >>İBRAHİM ARTIÇ
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AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  
ssııhhhhaattttee  kkaall,,
iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz
sseennddee  hhaall..
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Sigaranın
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ölümün 
zamanı 
yok.
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Akıllı ilaçlar, meme kanserinde 
tümör büyümesini durduruyor

Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Ahmet Sezer, akıllı ilaçların kanser tedavisinde
önemli yenilikler sunduğunu belirterek, “Bu ilaçlar, kanser hücrelerinin büyümesini

ve çoğalmasını destekleyen spesifik moleküler hedeflere yöneliktir” dedi.

Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Ahmet Sezer,
meme kanseri hakkında açıklamalarda
bulundu. Prof. Dr. Sezer, kadınlar arasında

en yaygın kanser türü olan meme kanserinin erken
aşamalarda tespit edilmesinin tedavi başarı oran-
larını artırdığını vurguladı.

“40 YAŞINDAN İTİBAREN YILLIK
MAMOGRAFİ ÇEKİLMELİ”

Prof. Dr. Sezer, “Meme kanseri, özellikle erken
dönemlerde belirti vermeyebilir. Bu nedenle, düzen-
li tarama testleri ve kendi kendine muayene, kadın-
ların yaşamında hayati bir rol oynamaktadır. 40
yaşından itibaren yıllık mamografi çektirmek,
muhtemel riskleri minimize etmek için oldukça
önemlidir” diye konuştu. Meme kanserinin
tedavisinde çeşitli yaklaşımlar bulunduğunu deği-
nen Prof. Dr. Sezer, “Cerrahi, kemoterapi, radyoter-
api ve hedefe yönelik tedavi yöntemleri, hastaların
bireysel özelliklerine göre uygulanmaktadır. Ayrıca,
genetik testler de meme kanseri riskini değer-
lendirmede önemli bir rol oynamaktadır. BRCA1 ve
BRCA2 genleri gibi belirli genetik mutasyonları
taşıyan kadınlar için kişiselleştirilmiş tedavi
seçenekleri sunulmakta ve bu testler sayesinde
hastalar daha etkili ve hedefe yönelik tedavi plan-
larına yönlendirilmektedir. Kişiselleştirilmiş tıp,
bireylerin benzersiz genetik yapılarına uygun tedavi
seçenekleri sunarak başarılı sonuçlar elde edilme-
sine imkan tanımaktadır” dedi.

“TEDAVİ SÜRECİ DİK
KATLİCE PLANLANMALI”

Her hastanın durumunun farklı olduğunu söyleyen
Sezer, “Bu nedenle, tedavi süreci çok dikkatlice
planlanmalıdır. Özellikle son 10 yılda immünoter-
apiler ve hedefe yönelik tedavi yöntemlerinde
kaydedilen ilerlemeler, kanserle mücadelede
devrim niteliğinde gelişmeler sunmaktadır. 2015
yılından itibaren HER2 pozitif metastatik meme
kanserinde kullanılan trastuzumab, pertuzumab ve
neratinib gibi yeni hedefe yönelik tedavi ajanları,
hastaların tedavi yanıtını önemli ölçüde artırmış ve

yaşam sürelerini uzatmıştır. Bu tedavi seçenekleri,
kanser hücrelerinin HER2 proteinine bağlanarak
tümör büyümesini engellemektedir” şeklinde konuş-
tu.

“KEMOTERAPİ UYGULANABİLİR”
2020 yılından sonra geliştirilen kombinasyon tedavi-
leri ve yeni immünoterapilerin tedavi süreçlerini
daha etkili hale getirdiğini belirten Prof. Dr. Sezer,
“Kombinasyon tedavileri, iki veya daha fazla tedavi
yönteminin bir arada kullanılmasını içermektedir.
Örneğin, kemoterapi ile hedefe yönelik tedavilerin
birleştirilmesi, tümör üzerinde daha fazla etki oluş-
turmakta ve tedaviye direnç geliştirme ihtimalini
azaltmaktadır. İmmünoterapiler, bağışıklık sistemi-
nin kanser hücrelerine karşı daha etkin bir yanıt ver-
mesini sağlamak amacıyla geliştirilmiştir.
Pembrolizumab ve atezolizumab gibi ilaçlar,
bağışıklık sistemini aktive ederek tümör hücrelerini
hedef alır ve hastanın doğal savunma mekaniz-
masını güçlendirir” ifadelerini kullandı.

“AKILLI İLAÇLAR TEDAVİ SÜRESİNİ
UZATARAK YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRIR”

Akıllı ilaçlarının, kanser tedavisinde önemli yenilikler
sunduğunu belirten Sezer, “Bu ilaçlar, kanser
hücrelerinin büyümesini ve çoğalmasını
destekleyen spesifik moleküler hedeflere yöneliktir.
Örneğin, CDK4/6 inhibitörleri (palbociclib, ribociclib

ve abemaciclib) hormon reseptör pozitif meme
kanserinde sıklıkla kullanılmaktadır. Bu ilaçlar,
kanser hücrelerinin döngüsünü düzenleyen protein-
leri hedef alarak tümör büyümesini durdurur, tedavi
süresini uzatır ve yaşam kalitesini artırır. Bu akıllı
ilaçların genetik profilleme ile kişiye özel olarak
seçilebilmesi, tedavi sonuçlarını önemli ölçüde
iyileştirmektedir. Kişiselleştirilmiş tıp yaklaşımı,
hastaların genetik yapısına uygun tedavi seçenek-
lerinin belirlenmesine imkan tanır ve böylece tedavi
etkinliğini artırır” diye konuştu.

“DENGELİ BESLENME RİSKİ AZALTIR”
Beslenme ve yaşam tarzının meme kanseri
üzerindeki etkilerine de dikkat çeken Prof. Dr.
Sezer, “Dengeli bir beslenme düzeni, düzenli fizik-
sel aktivite ve zararlı alışkanlıklardan kaçınma,
meme kanseri riskini azaltmada önemli faktörlerdir.
Obezite, hormon seviyelerini etkileyerek meme
kanseri riskini artırabilmektedir. Son yıllarda yapılan
araştırmalar, sağlıklı yaşam tarzlarının tedaviye
yanıtı olumlu yönde etkilediğini göstermektedir”
şeklinde konuştu.

“ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ”
Toplumda meme kanseri farkındalığının artırıl-
masının kritik önemde olduğunu belirten Prof. Dr.
Sezer, “Erken teşhis ve tedavi konularında bilgi
sahibi olmak, tüm kadınlar için hayati bir öneme
sahiptir. Aile üyeleri ve arkadaş desteği, bu süreçte
hastaların moral ve motivasyonunu artırmak için
oldukça faydalıdır. Bu nedenle, her bireyin bu
konudaki bilgilerini artırması büyük önem taşımak-
tadır” dedi.

“AMAÇ TOPLUMSAL 
FARKINDALIK OLUŞTURMAK”

Sonuç olarak erken teşhis ve etkili tedavi yöntemleri
ile meme kanseri mücadelesinde umut verici
gelişmeler yaşandığına dikkat çeken Prof. Dr.
Ahmet Sezer, “Hedefimiz, daha fazla kadının sağlık-
lı bir yaşam sürmesini sağlamak ve bu konuda
toplumda farkındalık oluşturmaktır” diyerek sözlerini
tamamladı. >>İHA

Unutkanlık ve zihinsel yorgunluk
beyin sisinin habercisi olabilir   

Günlük hayatın temposunda unutkanlık, konsantrasyon eksikliği ve zihinsel
yorgunluk yaşayanların sayısının giderek arttığını belirten Nöroloji Ana Bilim Dalı
Dr. Öğretim Üyesi Demet Aygün Üstel, “Bu durum halk arasında ‘beyin sisi' olarak

adlandırılıyor ve birçok kişi için yaşam kalitesini ciddi şekilde etkiliyor” dedi. 

Dr. Öğretim Üyesi Demet Aygün Üstel, beyin sisi,
nedenleri ve önlenmesine ilişkin değerlendirmede
bulundu. Günlük hayatın temposunda unutkanlık,
konsantrasyon eksikliği ve zihinsel yorgunluk
yaşayanların sayısının giderek arttığını belirten Aygün
Üstel, “Bu durum halk arasında ‘beyin sisi' olarak
adlandırılıyor ve birçok kişi için yaşam kalitesini ciddi
şekilde etkiliyor” dedi. 

BEYİN SİSİ BİR HASTALIK DEĞİL 
Beyin sisinin bir hastalık değil, altta yatan sağlık
sorunlarının bir belirtisi olarak kabul edildiğini belirten
Üstel, “Beyin sisi, kişinin düşüncelerini netleştirmede
güçlük yaşadığı, konsantrasyon eksikliği, unutkanlık
ve zihinsel yorgunluk gibi belirtilerle ortaya çıkan bir
durumdur. Tıbbi olarak bir hastalık değil, altta yatan
sağlık sorunlarının bir belirtisi olarak kabul edilir. Beyin
sisi, kişisel ve profesyonel yaşamda verimliliği düşüre-

bilir ve yaşam kalitesini olumsuz etkileyebilir. Stresten
hormonal değişikliklere, uyku bozukluklarından kronik
hastalıklara kadar birçok faktör bu durumu tetikleye-
biliyor. Özellikle Covid-19 sonrası dönemde, beyin sisi
şikayetlerinin artması dikkat çekiyor” ifadelerini kul-
landı. 

YAŞAM TARZINDAN SAĞLIK SORUNLARINA
KADAR FARKLI NEDENLERİ VAR 

Beyin sisinin birden fazla faktörün etkisiyle ortaya çık-
abildiğini belirten Aygün Üstel, beyin sisinin nedenleri-
ni şöyle sıraladı: "Yaşam tarzı faktörleri, sağlık sorun-
ları, psikolojik ve nörolojik, çevresel ve geçici neden-
ler, uyku eksikliği, stres ve kaygı, yetersiz beslenme,
hormonal değişiklikler, enflamasyon, kronik hastalık-
lar, depresyon ve anksiyete, alzheimer gibi nörodejen-
eratif hastalıklar, Covid-19 sonrası etkiler, ilaçların yan
etkileri, toksinlere maruz kalma.” >>İHA
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Vali Yiğitbaşı talimatıyla 
jandarma ve emniyet 

yılbaşı tedbirlerini aldı
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, il genelinde asayiş
ve huzurun temini noktasında 7 Kasım- 12 Aralık 2024
tarihleri arasında yürütülen asayiş çalışmalarıyla ilgili

basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

İl Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga Yağan ve İl
Emniyet Müdürü Mahmut Ay ile birlikte basın men-
suplarını bilgilendiren Vali Yiğitbaşı, uyuşturucud-

an, teröre, trafikten, asayişe kadar her alanda büyük
bir titizlikle çalışma yürütüldüğünü söyledi.
Konuşmasına 2024 yılında öne çıkan bazı hususları
anlatarak başlayan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Öncelikle Sayın İçişler Bakanımızın da
üzerinde hassasiyetle durduğu aranan şahısların
yakalanması konusunda çok başarılı bir dönem oldu.
Geçen yıla oranla aranan şahısların yakalanmasında
yüzde 33 artış sağladık ve 30 büyükşehir dışında
kalan 51 il içerisinde en çok aranan şahıs yakala-
masında, memnuniyetle ifade etmek isterim ki ilk
sırada yer almaktayız.  Çeşitli sebepler ile yakala-
ması bulunan şahısların aramızda serbestçe dolaş-
malarına müsaade etmeyeceğimizi yıl içerisindeki
açıklamalarımızda da önemle vurgulamıştım. Bu
konudaki azimli çalışmalarımız önümüzdeki yılda
aralıksız devam edecektir. Kişilere karşı en önemli 10
suçun olay sayısında yüzde 5 azalış sağladık, bu
suçların aydınlatma oranını ise yüzde 5 arttırarak
yüzde 99’a çıkmasını sağladık. Malvarlığına karşı
suçlar ile ilgili olarak ise yaptığımız analizler, saha
çalışmaları, teknik imkânların azami kullanılması ve
buna benzer tedbirler sonucu önleyici kolluk hizmet-
lerinin etkinliğinin arttırılması için büyük gayret sarf
ettik. Bu tedbirler neticesinde olay sayısını yüzde 25
azalttık, aydınlatma oranını yüzde 20 arttırarak
Yüzde 85’e çıkarttık. Olaya karışan faillerin yakala-
narak adalet önüne çıkarılması için çalışmalarımız
kararlılıkla devam edecektir. Kaçakçılık ve siber olay-
larında kolluk kuvvetlerimizin planlı çalışmaları aralık-
sız devam etmektedir. Bu kapsamda yürütülen projeli
çalışmalarımız neticesinde ele geçirilen malzeme
miktarını üçe, yakalanan şahıs sayısını ise ikiye kat-
ladık” dedi.

EBER GÖLÜNÜ KORUYACAĞIZ
Eber Gölü için alınan yasak kararının 4 Aralık
itibariyle kaldırıldığını belirten Vali Yiğitbaşı şöyle
devam etti: “Bu konuda tüm paydaş kurumların
katılımı ile yaptığımız istişareler sonucunda vatan-
daşlarımızdan gelen yoğun talepleri de dikkate alarak
yasağı kaldırdık. Ancak bu ender bulunan doğa
harikası gölümüzün tekrar eski habitatına kavuşması,
kaçak avcılığın önlenmesi ve endemik bitkilerin
korunması maksadıyla Jandarma ekiplerimiz tarafın-
dan devriye faaliyetleri aralıksız olarak devam ede-
cektir. Konu ile ilgili Vali Yardımcımız başkanlığında
tüm kurumların katılımıyla aylık toplantılar yapılıyor.
Bu toplantılarda alınan kararlar doğrultusunda; Eber
Gölü çevresinde izinsiz betonarme, kerpiç vb. barı-
naklar, kaçak sondaj kuyuları ve gölü besleyen en
önemli kaynak olan Akarçay Deresi üzerinde suyun
mecrasının değiştirilmesine neden olan bent ve ben-
zeri yapılar mevzuat çerçevesinde yıkılmış olup yeni-
lerinin yapılmaması için denetimler aralıksız devam
edecektir. Bahar aylarının gelmesiyle birlikte Eber
Gölümüz için kontrollerin yoğunlaşacağı vatan-
daşlarımız tarafından bilinmelidir. Hatta bahar
aylarında havaların ısınmasıyla birlikte tekrar bir
yasaklama kararı alarak bu güzel gölümüzü koruma
gayretimiz devam edecektir. Bu konu ile ilgili olarak
vatandaşlarımızın da desteğini bekliyoruz.”

YILBAŞI İÇİN 
GEREKLİ TEDBİRLER ALINDI

Yaklaşan yeni yıl öncesi alınan yılbaşı tedbirlerine de
dikkat çeken Vali Yiğitbaşı, “İlimiz genelinde vatan-
daşlarımızın yeni yıla huzur ve güven ortamı
içerisinde girmelerini temin etmek, genel güvenliğin
ve asayişin muhafazası ile kamu düzenini sağlamak
maksadıyla gerekli tedbirler kolluk personelimiz
tarafından planlanmaktadır. Yılbaşı öncesinde her yıl
artan kaçak içki üretimi ve satışını engellemeye
yönelik projeli çalışmalarımız olacaktır. Bu kapsamda
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekiplerimiz
tarafından iki işletmede yapılan kontrolde çok miktar-
da kaçak malzeme ele geçirilmiştir.
Vatandaşlarımızın geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl

da huzur içerisinde bir yılbaşı geçirmeleri temenni-
mizdir. Ayrıca, dolandırıcılık suçuna değinmek istiyo-
rum. Bu suç en basit hali ile hileli davranışlarla bir
kişiyi aldatmak, kendisine ya da üçüncü bir şahsa
menfaat sağlamak maksadıyla yapılan kasıtlı bir
eylemdir. Buradan dolandırıcılık suçunun türlerine
göre farklılık gösterdiğini, ülkemiz genelinde en
yaygın olarak karşılaşılan dolandırıcılık yönteminin
iletişim(telefon) yoluyla yapılan dolandırıcılık
olduğunu hatırlatmak isterim. Telefon yoluyla
dolandırıcılık olaylarında; şüpheliler, gelişen teknolo-
jik imkânları kullanmaktalar ve mağdurları telefon ile
arayarak kendilerini polis, asker veya savcı olarak
tanıtarak gerçek dışı vaatler ile kurgu olayları inşa
edip, vatandaşlarımızın duygularını istismar ederek
veya vatandaşlarımızın telefon numaralarına “hediye
kazandınız”, “çekiliş kazandınız” gibi SMS’ler atarak,
vergi veya kargo ücreti adı altında para talep ederek
dolandırmaktadırlar. Altını çizerek vurgulamak isterim
ki Polis, Jandarma, Cumhuriyet Savcısı veya herhan-
gi bir kamu personeli, hiçbir şekilde vatandaşlarımız-
dan elden ziynet eşyası, para teslimi veya havale-
EFT yapılmasını katiyen talep etmez. Telefonla sizi
arayarak kendisini Polis, Savcı, Asker olarak tanıtıp,
bankaya para yatırmanızı veya bir yere para, altın
bırakmanızı isteyenlere inanmayalım. Telefon
görüşmeleri esnasında arka plandan gelen telsiz ses-
lerine ve korku, panik yaratma amaçlı senaryolara
katiyen itibar etmeyelim. Kimlik ve kredi kartı bilgi-
lerinizi de sakın paylaşmayalım. Böyle bir durumla
karşılaşmanız halinde lütfen hemen 112 hattı
üzerinden Emniyet ekiplerimize ulaşalım. Ben genç-
lerimizden de bu konuda destek bekliyorum.
Büyüklerimizi bu konularda uyaralım, onlara yardım-
cı olalım” dedi.
2 BİN 158 ASAYİŞ OLAYI MEYDANA GELDİ
7 Kasım -12 Aralık tarihleri arasında kolluk güçlerince
icra edilen faaliyetlere değinen Vali Yiğitbaşı asayiş
başlığında şu bilgileri paylaştı: “Bu tarihler arasında
toplam 2 bin 158 genel asayiş olayı meydana gelmiş,
bu olayların yüzde 96’sı aydınlatılmıştır. Bir önceki
yılın aynı dönemine göre mal varlığına karşı işlenen
suçlarda, özellikle evden, iş yerinden ve otodan hırsı-
zlık olaylarında yüzde 26’lık bir azalma meydana
gelmiştir. Meydana gelen olayların yüzde 78’i aydın-
latılmıştır. Dönem içerisinde yürütülen asayiş hizmet-
lerinde 80 tüfek, 25 tabanca, 12 kurusıkı tabanca,
131 bıçak, 94 fişek ele geçirilmiş, bir önceki yılın aynı
dönemine göre tabanca ve av tüfeği yakalamalarında
yüzde 41’lik bir artış sağlanmıştır. Dönem içerisinde
163 Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddet olayı meydana
gelmiş, toplam 10 koruyucu, 131 önleyici tedbir kararı
verilmiştir. KADES tanıtımına yönelik Park Afyon
AVM, Kız Öğrenci Yurtlarımızda ve Radyo
Programlarında vatandaşlarımızı bilgilendirici
tanıtımlar yapılmıştır. KADES Uygulaması tanıtımı
kapsamında bin 95 kadına KADES tanıtılmış, bin 139
erkeğe ise “Kadına El Kalkamaz” kapsamında bil-
gilendirme faaliyeti icra edilmiştir.”

TERÖRLE MÜCADELEMİZ 
KARARLILIKLA SÜRÜYOR

Terörle Mücadele başlığında da bilgiler paylaşan Vali

Yiğitbaşı, “PKK Terör Örgütü Propagandası Yapmak
suçu kapsamında 1 şahıs yakalanmıştır. FETÖ/PDY
Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçu kapsamında
gerçekleştirilen 7 operasyonda yakalanan 12 şahıs-
tan 3’ü tutuklanmıştır. Ayrıca KOM ve İstihbarat
Polislerimizce FETÖ/ PDY Silahlı Terör Örgütünün
Güncel Yapılanması ve Mali Kaynaklarının Deşifre
Edilmesine Yönelik Türkiye geneli eş zamanlı olarak
yapılan “KISKAÇ-30” operasyonu kapsamında
Afyonkarahisar merkezli Sandıklı, Sinanpaşa ilçeleri
ile Ankara, Uşak ve Antalya illerinde yapılan operasy-
onlarda FETÖ/PDY örgüt mensubu 16 şüpheli şahıs
yakalanarak gözaltına alınmışlardır. Gözaltına alınan
şüpheli şahısların ikamet, iş yeri ve araçlarında
yapılan aramalarda çok sayıda dijital materyale el
konulmuş, adli mercilerce sevk edilen şahıslardan 3’ü
tutuklanarak cezaevine teslim edilmişlerdir” dedi.

UYUŞTURUCUYLA VE KAÇAKÇILIKLA
MÜCADELEDE TAVİZ YOK

Narkotik Suçlarıyla Mücadele başlığına da değinen
Vali Yiğitbaşı, uyuşturucu ile mücadelede 134 olaya
müdahale edildiğini ve adli işlem yapılan 203 şahıs-
tan 14’ünün tutuklandığını açıkladı. En İyi Narkotik
Polis Anne etkinlikleri kapsamında bin 341 vatan-
daşın bilgilendirdiğini söyleyen Vali Yiğitbaşı,
“Yürütülen operasyonlar neticesinde 21 kilogram 500
gram Skank, 3.862 adet sentetik ecza maddesi, 98 gr
esrar, 132 gram Metamfetamin, 6 gram Sentetik
Kannobinoid (Bonzai), 16 adet peçeteye emdirilmiş
bonzai, 7 adet Captagon, 3 adet Ecstasy maddesi,
283 adet uyuşturucu hap, 7 adet uyuşturucu kullan-
ma aparatı, 9 adet cep telefonu, 1 adet sim kart, 11
adet av tüfeği ve 3 adet tabanca ile ele geçirilmiştir.
Kaçakçılık Suçlarıyla ve Mali Suçlarla Mücadelede
meydana gelen 95 olayda 95 şüpheli şahsa adli işlem
yapılmıştır. Mali Suçlara yönelik Tefecilik suçunu
işledikleri tespit edilen 2 şüpheli şahsın Çay ilçesi
Karamık Köyü ve Aydın ilinde bulunan ikamet adres-
lerinde eş zamanlı icra edilen arama neticesinde; 8
adet toplam 8.660,000 TL değerinde çek, 1 adet
2.000.000 TL tutarında senet, 1 adet isme yazılı açık
senet ele geçirilmiştir. Şüpheli şahıslar hakkında adli
işlem yapılmıştır. KOM ve İstihbarat Polislerimizin
ortaklaşa yaptığı çalışmalar kapsamında, ilimiz
Susuz beldesinde bulunan bir iş yerinde
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığından alınan
arama kararına istinaden yapılan aramada; 1 adet
Roma Dönemine ait 4 başlı Hekate heykeli, 4 adet
sikke, 2 adet obje ve 1 adet ruhsatsız tabanca ele
geçirilmiştir. 6.309.520 adet içi doldurulmuş makaron,
2.031.400 adet boş makaron, 990 lt kaçak/sahte
zeytinyağı, 200 lt sahte motor yağı, 3.250 kg sahte
deterjan, 131 lt sahte şampuan, 47 adet sikke, 93 kg
açık tütün, 8 kg nargile tütünü, 834 paket sigara, 20
adet elektronik sigara, 75 adet elektronik sigara likiti,
1 kg kaçak çay, 88 adet tarihi eser niteliği taşıyan
obje, 1 adet mezar taşı, 4 adet heykel ve 1 adet ruh-
satsız tabanca, 10 adet kaçak akıllı saat, 148 adet
havai fişek, 11 adet sis bombası, 17 adet cep tele-
fonu, 1.537 adet emtia (cep telefonu aksesuarları) ile
1 adet dedektör ele geçirilmiştir” diye konuştu.
>>İZZET IŞIK 

YÖK Başkanı
Prof. Dr. Özvar,
Vali Yiğitbaşı’nı
ziyaret etti
Programları kapsamın-
da Afyonkarahisar’a
gelen Yükseköğretim
Kurulu (YÖK) Başkanı
Prof. Dr. Erol Özvar,
Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nı
ziyaret etti.
Ziyarette YÖK Başkanı Prof.
Dr. Özvar’a eşi Süheyla
Özvar, Afyon Kocatepe
Üniversitesi (AKÜ) Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve
Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ)
Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş da eşlik etti. Vali
Yiğitbaşı, Valilik şeref defterini
imzaladıktan sonra Valilik
makamına geçen Prof. Dr.
Özvar’a Afyonkarahisar’ın tar-
ihi, kültürel ve doğal güzellik-
leri ile şehrimizde bulunan 2
üniversitenin genel durumları
konusunda bilgiler verdi. AKÜ
Senato Toplantısı, Afyon
Kocatepe Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi Özcan Halaç Eğitim
Binasının açılışı ve AFSÜ
ziyareti kapsamında
Afyonkarahisar’da bulun-
duğunu söyleyen YÖK
Başkanı Prof. Dr. Özvar, nazik
karşılaması ve misafirperver-
liği için Vali Yiğitbaşı’na
teşekkür etti. 
>>KADER KAYA
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır:  “Dünyanın
en gelişmiş İHA'larını, SİHA'larını ürettik ” 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "Savunma sanayimizin ihtiyaç duyduğu çiplerde
tasarım ve yerli üretim kabiliyetine sahibiz. Gebze'de TÜBİTAK ve Ankara'da Aselsan iştiraki AB
Mikronano bu alanda sahip olduğu yetkinliklerle teknolojik bağımsızlığımıza katkı sağlıyor" dedi.   

Kacır, TBMM Genel Kurulu'nda düzenle-
nen 2025 Merkezi Yönetim Bütçe ve
2023 Kesin Hesap Kanun Teklifi

görüşmelerine katıldı ve milletvekillerine sunum
yaptı. Kacır, son 22 yılda büyüme ortalamasının
yıllık yüzde 5,4 olduğunu hatırlatarak,
"Ekonomimiz 17 çeyrektir kesintisiz büyüyor.
Milli gelirimiz 1 trilyon 250 milyar doları aştı. Fert
başı gelirimiz, 15 bin dolara erişti. Sanayi üretim
endeksi pandemi öncesi döneme göre;
Almanya'da yüzde 13; İtalya'da yüzde 6,7;
Fransa'da yüzde 3,9 aşağıda seyrederken;
Türkiye'de aynı dönemde yüzde 19,5 yükseldi.
Bu başarıyı mümkün kılan Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde
ülkemize kazandırdığımız proje ve hizmetlerdir.
Hafızalarımızı tazeleyelim. Cumhuriyetimizin ilk
yıllarında sanayileşmede atılan adımların
devamı uzun yıllar getirilemedi. 20'nci asırda
yaşanan endüstri devrimlerine seyirci kalmıştık.
Sanayi sektörümüz, uzunca bir dönem montaj
sanayiinin ilerisine geçemedi. Ar-Ge odaklı üre-
tim; ülkemizin en büyük şirketlerinde dahi fikirden
gerçeğe dönüşememişti. Türkiye, potansiyelini ve
enerjisini siyasi ve ekonomik istikrarsızlıklarla
heba etmiş, sanayi ve teknolojide bir hamle
gerçekleştirememişti. Türk milletinin imkan ve
kabiliyetleriyle asla örtüşmeyen böylesi bir tablo-
nun ardından, AK Parti iktidarlarıyla, Türkiye'yi
dünya sahnesinde hak ettiği konuma taşıyan
büyük başarılara imza attık. Sanayide çalışan
sayımızı 3 milyon 900 binden 6 milyon 700 bine
çıkardık. Sayıları 191'den 363'e yükselen organ-
ize sanayi bölgeleri ve 45 endüstri bölgesini

Türkiye'nin üretim üsleri haline getirdik. Sanayi
sektörlerinde üretim ve ihracat rekorları kırdık.
Otomotiv üretimimiz yıllık 357 binden bir milyon
468 bine yükseldi, Türkiye Avrupa'nın en büyük
üreticilerinden biri oldu. Beyaz eşya üretimimiz 6
milyon 700 binden 32 milyon 400 bine; ihra-
catımız 672 milyon dolardan 5,5 milyar dolara
yükseldi" ifadelerini kullandı.

DÜNYANIN EN GELİŞMİŞ İHA'LARINI,
SİHA'LARINI ÜRETTİK

Kacır, terör belasının Türkiye'nin kalkınma yolcu-

luğunu sekteye uğrattığının altını çizerek, "Ülkem-
izi masada ve askeri sahada zayıflatmak isteyen-
lerin ambargolarıyla mücadele ettik. Savunma
sistemlerini parasıyla dahi bize vermediklerini
gördük. Bu tecrübe, savunma sanayiinde millî ve
özgün teknolojiler geliştirmekten başka bir alter-
natifin söz konusu olmadığını gösterdi. Türkiye'ye
insansız hava aracı vermediler, dünyanın en
gelişmiş İHA'larını, SİHA'larını ürettik. İHA'larda
kullandığımız kameraları vermediler. Çok daha
ileri kabiliyetleri olan kameralar ürettik.
Geliştirdiğimiz füzelerde kullandığımız motorları
vermediler. Kendi imkanlarımızla turbojet motor-
ları geliştirdik, ürettik. Herkes bilsin ki, hangi alan-
da, gizli açık ambargo konuyorsa, Türkiye o alan-
da daha büyük işler yapacaktır. Hangi sistemler
Türkiye'den esirgeniyor, hangi ürünler Türkiye'ye
verilmiyorsa, Türkiye daha iyilerini kendi imkan-
larıyla geliştirecek, üretecektir. 20'nci yüzyılda bin-
lerce uçak, helikopter üretilirken oyunun dışında
kalan Türk milleti, şimdi; Bayraktar'la, Akıncı'yla,
Anka'yla, Aksungur'la, Kızılelma'yla yeni nesil
havacılıkta dünya lideri. Savaş paradigmalarını
değiştiren sistemlerimizle, küresel insansız hava
aracı pazarında payımız yüzde 70. Atak, Gökbey,
Hürkuş, Hürjet, Kaan; dosta güven, düşmana
korku veren eserlerimiz .Koral, Şimşek, Hisar,
Siper, Atmaca, Som, Gökdoğan, Bozdoğan,
Göktürk, İmece, Milgem bilim insanlarımızla,
mühendislerimizle, teknisyenlerimizle iftihar
vesilemiz savunma sanayiindeki üretim
kabiliyetimiz, yalnızca Türkiye'nin değil, dost
ülkelerin de ihtiyaçlarını karşılayan güvenlik
çözümlerinin geliştirilmesini sağlıyor. 2002'de 250

milyon dolar olan savunma ve havacılık ihra-
catımız bu yıl 6,5 milyar dolara erişiyor. Daha hızlı
ve daha ileri menzile gidebilecek füzeler
geliştirmek, elektronik harp kabiliyetlerimizi yük-
seltmek, katmanlı hava savunma sistemlerimizin
her türlü tehdide cevap vermesini sağlayacak
çelik kubbe projesini tamamlamak, havada, kara-
da, denizlerde insansız sistemlerimizin yetkinlik-
lerini geliştirmek ve uzaya bağımsız erişebilmek
için daha çok çalışacağız. Hiç kimsenin,
Türkiye'ye zarar vermeyi aklının ucundan dahi
geçiremeyeceği bir caydırıcılık seviyesine mutla-
ka ulaşacağız" şeklinde konuştu 

SAVUNMA SANAYİMİZİN İHTİYAÇ 
DUYDUĞU ÇİPLERDE TASARIM VE YERLİ

ÜRETİM KABİLİYETİNE SAHİBİZ
Çip yatırımları konusunda ise Kacır şunları kay-
detti: "Yapay zekayla birlikte önemi daha da
artan çipler, teknolojik gelişimin yanında, ulus-
lararası güç dengelerinin şekillenmesine de yol
açıyor. Halihazırda savunma sanayimizin ihtiyaç
duyduğu çiplerde tasarım ve yerli üretim
kabiliyetine sahibiz. Gebze'de TÜBİTAK ve
Ankara'da Aselsan iştiraki AB Mikronano bu
alanda sahip olduğu yetkinliklerle teknolojik
bağımsızlığımıza katkı sağlıyor. Önümüzdeki
dönemde yeni bir çip üretim tesisiyle savunma,
otomotiv, beyaz eşya gibi endüstrilerde kul-
lanılacak sensörlerin tasarım ve imalatını
ülkemizde gerçekleştireceğiz. HIT-30 pro-
gramında çip çağrısıyla da 65 nanometre ve
daha ileri teknolojide yatırımlar için 5 milyar
dolarlık destek sağlayacağız." 
>>İHA

TBMM Başkanı Kurtulmuş: "TBMM bünyesinde
Suriye Dostluk Grubu kurmayı teklif edeceğiz" 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Meclis bünyesinde Suriye
Dostluk Grubu kurulması için teklifte bulunacaklarını açıkladı.  

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Kamboçya
Senato Başkanı Hun Sen ile TBMM Tören
Salonu'nda ortak basın toplantısı düzenle-
di. Kurtulmuş, Asya'nın yeni bir merkez
olarak ortaya çıkacağını söyleyerek,
“Asya ülkeleri ile hem ikili hem de çok
uluslu APA gibi oluşumlar içerisinde
ilişkilerimizi arttırmak istiyoruz.
Mesafelerimiz çok uzak olsa da sonra-
ki süreçte ilişkilerimizi daha yakın hale
getirmeye, hükümetler arası ilişkilere
paralel olarak parlamenter diplomasi
adına parlamentolar arası güçlü bir
ilişkiyi sürdürmeye niyetliyiz” ifadelerini
kullandı. 
SURİYE’DE EN KISA ZAMANDA SEÇİLMİŞ

BİR PARLAMENTONUN OLUŞMASINI 
TEMENNİ EDERİZ

Kurtulmuş, Suriye ile ilgili olarak TBMM’nin üzerine düşen
görevi yerine getireceğinin altını çizerek, “Suriye’deki
gelişmeleri yakinen takip etmek üzere TBMM de üzerine

düşen sorumlulukları yerine getirecektir. Bir başlangıç
fikri olsun diye ilk kez burada ifade ediyorum. Evet,

şu anda Suriye’de muhatabımız olan bir parla-
mento yok. En kısa zamanda seçilmiş bir parla-
mentonun oluşmasını temenni ederiz.
Suriye’deki gelişmeleri takip etmek için en kısa
süre içerisinde TBMM'deki siyasi partilerin
grup yönetimiyle de konuşarak TBMM
bünyesinde Suriye Dostluk Grubu kurmayı
teklif edeceğiz. Bu çerçevede arkadaşlarımız
çalışmalarını yapıyorlar. Eğer Meclis'teki siyasi
parti grupları da bu konuda ortak bir kanaat

belirtirlerse en kısa süre içerisinde bir Başkanlık
Tezkeresi olarak bunu TBMM Genel Kurulu’na

getirerek, Suriye’deki gelişmeleri şimdiden taklip
edecek bir dostluk grubunu her partinin katılımıyla

oluşturmayı teklif edeceğiz” dedi.  Kamboçya Senato
Başkanı Sen ise, her iki ülke arasında ticaret hacmini arttır-
mayı hedeflediklerini belirterek, bugün 200 milyon dolarlık
ticaret hacmi olduğunu, ticari ilişkilerin ivme kazanacağını
ifade etti. >>İHA 

MİT Başkanı Kalın, Şam'da   
Millî İstihbarat Teşkilatı
(MİT) Başkanı İbrahim
Kalın, Suriye'nin başkenti
Şam'da Emevi Camii'ni
ziyaret etti.   
Millî İstihbarat Teşkilâtı
(MİT) Başkanı İbrahim
Kalın, Esad rejiminin
devrilmesinin ardından
Suriye'nin başkenti Şam'a
geldi. Emevi Camii'ni ziyaret
eden Kalın'ın camide namaz
kıldığı öğrenildi. Kalın, cami
çıkışında büyük bir kalabalık
tarafından karşılandı. >>İHA

Başkan Yıldırım 'Genişletilmiş 
İl Başkanları' toplantısına katıldı
AK Parti Bilecik İl Başkanı Serkan Yıldırım ve beraberiler
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip

Erdoğan'ın başkanlığında gerçekleştirilen 168'inci AK
Parti Genişletilmiş İl Başkanları toplantısına katıldı.

AK Parti Kongre Merkezi'nde gerçek-
leşen toplantıda Cumhurbaşkanı ve
AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan, partisinin il başkanlarına
hitap ederek, ülke ve dünya gündem-
ine ilişkin önemli mesajlar verdi.
Başkan Yıldırım, toplantı sonrasında
yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın konuşmalarının parti teşk-
ilatları için büyük bir öneme sahip
olduğunu vurguladı. Yıldırım, “AK
Parti Genişletilmiş İl Başkanları

toplantısında, Cumhurbaşkanımız ve
AK Parti Genel Başkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın önemli açık-
lamalarını dinledik. Bu toplantının
partimizin çalışmalarına katkı sağla-
masını ve hayırlara vesile olmasını
diliyorum” dedi. Toplantıya, Başkan
Yıldırım'ın yanı sıra AK Parti Gençlik
kolları başkanı Volkan Demiröz ve AK
Parti İl Kadın Kolları Başkanı Semra
Aydemir katıldı.
>>İHA
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YÖK Başkanı Özvar: “Dünyada Türk
üniversiteleri ciddi bir başarı elde etti”

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, çeşitli
temaslarda bulunmak üzere
Afyonkarahisar'a geldi. Başkan Özvar ve
eşi Süheyla Özvar, ilk olarak Valisi
Kübra Güran Yiğitbaşı'nı makamında
ziyaret etti. Ardından YÖK Başkanı
Özvar Afyon Kocatepe Üniver-
sitesinde senato toplantısında
akademisyenler ile bir araya geldi.
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş ve senato üyelerinin bulun-
duğu toplantıda konuşan Başkan
Özvar, "Bildiğiniz gibi Yükseköğretim
Kurulu olarak yakından temas etmeyip,
üniversitelerimizin öğretim elemanları,
öğrencileri, idari personeliyle bir araya
gelmeyi çok önemsiyoruz. Yüz yüze temas
etmeyi, iletişimde bulunmayı üniversitemizin
sorunlarını yerinde görmeyi, hocalarımızla yerinde

sorunları, gelişmeleri birlikte değerlendirmeyi,
tartışmayı fevkalade önemsiyoruz ve bu konuyu

öncelik veriyoruz. Dünya genelinde yeşil kam-
püsler üzerine yapılan bir sıralamada Türk.
Üniversitelerinin ciddi bir başarı elde ettiği-
ni gördük. Gerek ilk 500'de, gerek ilk binde
üniversite sayılarımızda son yıllarda ciddi
bir ivmelenme yaşadığını, bu sıralamalar-
da dereceye girdiğini gördük. Hatta en
fazla üniversite ile temsil edilen ülkeler
bakımından Türkiye'nin birinci sırada
olduğunu bu yıl ilgili sıralama kuruluşu

dün itibariyle ilan etmiş, beyan etmiş. Bu
açıdan üniversitelerimizi tebrik ediyorum.

Türkiye'deki gerek devlet, gerek vakıf üniver-
siteleri, yeşil kampüs, imkanları bakımından

öğrencilerini, paydaşlarını fevkalade önemli
hizmetler vermektedir” diye konuştu. 

>>İBRAHİM ARTIÇ 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, dünya
genelinde yeşil kampüsler üzerine yapılan bir sıralamada Türk 

üniversitelerinin ciddi bir başarı elde ettiğini kaydederek, “Gerek ilk
500'de, gerek ilk binde üniversite sayılarımızda son yıllarda ciddi bir 

ivmelenme yaşadığını, bu sıralamalarda dereceye girdiğini gördük” dedi.

Kros koşu
sporcusundan
büyük başarı
Afyonkarahisarlı kros
koşu sporcusu Hamide
Nur Tekdemir, katıldığı
şampiyonada 
Türkiye 2.’ncisi oldu.
Bölgesel kros koşu finali Antalya’da
yapıldı. Antalya’da yapılan
Bölgesel Kros Ligi Finali
Yarışmasında U18 bayanlar kate-
gorisinde yarışan Afyonkarahisarlı
sporcu Hamide Nur Tekdemir
Türkiye 2.’ncisi oldu. Antrenör
Metin Şimşek gözetiminde çalış-
malarına devam Tekdemir’in
hedefinin ise milli takıma girerek
Türkiye’yi temsil etmek olduğu
kaydedildi. >>İZZET IŞIK 

Kadın çiftçilere yönelik
bilgilendirme toplantısı
Afyonkarahisar’da Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

teknik personelleri tarafından kadın çiftçilere
yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda Şuhut, İhsaniye ve Bayat
ilçelerinde yapıldı. Toplantıların
ardından kurumun sosyal medya
hesabından yapılan yazılı açıklama-
da, “Tarım ve Orman
Müdürlüklerimizce; kırsal alanda
yaşayan ve tarım sektörünün her
alanında aktif olarak rol alan kadın

çiftçilerimizin bilgi, teknik ve
donanımlarına katkıda bulunmak
amacıyla İlçe Müdürlüklerimiz ziraat
mühendisi personellerimizce Kur’an
Kursunda kadın çiftçilerimizle
toplantı gerçekleştirildi” ifadelerine
yer verildi. 
>>İZZET IŞIK 

TDV Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları 
“İlmek İlmek İyilik” projesiyle gönüllüleri ısıtıyor.
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu ve İl Müftü Yardımcısı Ayşegül
Kurt, Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın
Kolları Gönüllülerini “İlmek İlmek İyilik” projesi kapsamında,
ihtiyaç sahipleri için ördükleri atkı, şapka ve eldivenlerden
dolayı tebrik ettiler. >>İZZET IŞIK 

Gönülleri ısıtıyorlar 

Bakan Göktaş,
kongreye geliyor 
AK Parti Afyonkarahisar 8. Olağan İl
Kongresi bugün gerçekleştirilecek.  

Saat 13:00’da Prof. Dr. Veysel
Eroğlu Spor Salonu’nda
yapılacak olan kongreye AK
Parti Bilgi ve İletişim
Teknolojilerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
Ömer İleri ile Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş da katılacak.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın da kongreye
telekonferans yöntemiyle
katılarak katılımcılara hitap
etmesi bekleniyor.
>>İBRAHİM ARTIÇ 

Gazze için dua edildi 
Her hafta perşembe günleri farklı bir camide

gerçekleştirilen "Ailece Yatsı Namazında
Buluşuyoruz" programı, bu hafta Şuhut

Mahmut Köyünde gerçekleştirildi. 
Merkez Yeşil Camii Görevlileri Halil
Genç, Mehmet Özcan ile Mahmut
Köyü Camii Görevlileri okuduğu
Kur'an-ı Kerim, zikir, ilahi, tesbihat ve
kasidelerin ardından İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu tarafından Kur'ani Bir Hayat
Yaşamak ve 'Ailece Camideyiz Gazze

İçin Duadayız" konulu sohbet gerçek-
leştirildi. Akabinde Şuhut İlçe Müftüsü
Fatih Aytekin tarafından başta Gazze
ve mazlum coğrafyalar için dua edildi.
Program, köy kıraathanesinde vatan-
daşlarla sohbet ve çay ikramıyla sona
erdi. >>KADER KAYA 
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Afyon Merkez

Parçalı bulutlu

4°

Başkan Köksal: 
Evrensel anlayışı 

yaşatmak için çalışıyoruz” 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu

Köksal, yaptığı açıklamada, Mevlânâ
Celâleddîn-i Rûmî’yi, Mevlâna

Haftası’nda sevgiyle andıklarını söyledi. 
Mevlana’nın, “Bir mum, diğerini tutuşturmakla ışığından
bir şey kaybetmez” sözüyla açıklamasına başlayan
Başkan Köksal: “Sevgi ve hoşgörüyü hayatın merkezine
koymamız gerektiğini öğütleyen Mevlânâ, barış, kardeşlik
ve insanlık değerlerini bir kez daha hatırlatıyor. Şehrim-
izde bu evrensel anlayışı yaşatmak için çalışıyoruz.
Şefkat ve hoşgörünün rehberi Mevlânâ Celâleddîn-i
Rûmî’yi, Mevlâna Haftası’nda sevgiyle anıyoruz” dedi.
>>HABER MERKEZİ

Denetimler aralıksız sürüyor 
Afyonkarahisar’da et ve et ürünleri
tesislerinde kapsamlı hijyen ve gıda
güvenliği denetimleri gerçekleştirildi.  

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada,
Afyonkarahisar, et ürünleri işleme, parçalama ve hazırlanmış et karışım-
ları alanında faaliyet yürüten 106 adet onaylı işletme bulunduğu kaydedil-
di. Yalnızca Afyonkarahisar’ın değil, ülkenin de gıda ihtiyacına katkı
sağlayan önemli merkezlerinden birinin Afyonkarahisar olduğu
kaydedilen açıklamada; “Bu işletmeler, yüksek kapasite ve hijyen stan-
dartlarıyla, halkımızın güvenilir gıdaya ulaşmasını sağlamak için kesintisiz
hizmet vermektedir.  Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü ekiplerimiz, et ve et
ürünleri üretim tesislerinde hijyen ve HACCP odaklı denetimlerini
sürdürüyor. Onaylı işletmelere yönelik gerçekleştirilen denetimlerde, gıda
güvenliği standartlarının ve HACCP (Tehlike Analizi ve Kritik Kontrol
Noktaları) sisteminin uygulanma durumu titizlikle inceleniyor. Denetimler
sırasında et parçalama, işleme ve ürün hazırlama süreçlerinde hijyen
koşulları, izleme ve izlenebilirlik sistemleri ve ekipman temizliği gibi kritik
unsurlar ele alındı. Özellikle HACCP sistemine göre belirlenen tehlikelerin
kontrol altına alınması ve işletmelerin bu konuda aldığı önlemler detaylı
bir şekilde değerlendirildi” denildi.

ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR 
Açıklamanın devamında; “Yapılan denetimler sonucunda, işletmelere
eksik veya hatalı görülen noktalarda gerekli düzeltici faaliyetlerin uygu-
lanması için talimatlar verildi. İşletmelerin HACCP sisteminin gerektirdiği
standartları karşılaması ve sürdürülebilir bir gıda güvenliği sistemi oluş-
turması için eğitim ve yönlendirme faaliyetlerinin devam edeceği belirtildi.
Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak, halkımızın güvenilir
ve sağlıklı gıda tüketimini sağlamak için denetimlerimizi düzenli bir şekilde
sürdürüyoruz. Et ve et ürünleri gibi yüksek riskli gıda gruplarında HACCP
sisteminin etkin bir şekilde uygulanması, tüketici sağlığının korunması
açısından büyük bir önem taşımaktadır. Bu kapsamda, gıda güvenliği
standartlarının en üst düzeyde sağlanması için tüm ekiplerimizle çalış-
malarımıza kararlılıkla devam ediyoruz” denildi. >>KADER KAYA 

İlahiyat Fakültesi
törenle açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Özcan Halaç
Eğitim Binasının açılışı düzenlenen tören ile gerçekleştirildi. 

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın
okunması ile başlayan

program Kuran’ı Kerim tilaveti
ile devam etti. Programın
açılış konuşmasını AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş gerçekleştirdi. Rektör
Karakaş konuşmasında,
“Kökleri 1974’e uzanan ve
1992 yılında üniversiteleşen
Afyon Kocatepe Üniversitesi
evrensel düzeyde bilimsel bilgi üret-
meyi mesleki açıdan çağdaşlarıy-
la rekabet edebilen nitelikli
bireyler yetiştirmeyi ve stratejik
planında yer verdiği öncelikli
alanları bağlamında bölgesel
kalkınmaya katkı sağlamayı
misyon edinmiş bir üniversite-
dir. Yeni eğitim binasının
resmi açılışını yaptığımız
İlahiyat Fakültemiz üniver-
sitemiz sahip olduğu bu misy-
onun bir parçası olmak amacıyla
2013 yılında bünyemizdeki yerini
almıştır. İlahiyat Fakülteleri yüksek öğretim
sistemi içerisinde din eğitimi ve öğretimi gerçek-
leştiren çok boyutlu çalışma alanlarına sahip yük-
sek öğretim kurumlarıdır. Bu fakülteler din alanın-
daki konularla ilgili bilgi üretmenin yanı sıra
yaygın din eğitimi alanında gerekli personeli de
yetiştirmektedir. Fakültemi seçkin akademik
kadrosuyla alanında öğür ve objektif araştırmalar
yapabilen donanımlı milli dini ve ahlaki değerler-
imizi güçlendirecek ilahiyatçılar yetiştirecek misy-
onu ile 11 yıldır eğitim öğretim faaliyetlerini
sürdürmektedir. Şimdiye kadar vermiş olduğu
1060 mezunla ülkemizin yetişmiş insan ihtiyacına
katkı sunmaya devam etmektedir” dedi. 

EĞİTİM FAALİYETLERİ DEVAM EDİYOR 
İlahiyat Fakültesi’nin hayırsever iş insanı Özcan
Halaç ve ailesi tarafından yaptırıldığını kaydeden
Karakaş, “Eğitim Binamız toplam 9 bin 234
metrekarelik kapalı alana sahiptir. 1 yıl gibi kısa
bir sürede tamamlanan İlahiyat Fakültesi eğitim
binamızda 2 amfi, 21 derslik, 230 kişilik konferans
salonu, 2 seminer salonu, 2 çalışma atölyesi,
kütüphane ve okuma salonu, bilgisayar salonu,
idari ve öğretim üyesi odaları yer almaktadır.
Fakülte personelimiz yeni binaya yerleşmiş ve
eğitim faaliyetleri devam etmektedir. Bu
çerçevede bu fakültemizin yapımında başta
Halaç ailesi olmak üzere tüm emeği geçenlere
teşekkür ediyorum” diye konuştu.  

TESİSİMİZ 
AFYONKARAHİSAR’A 

HAYIRLI OLSUN
Daha sonraya kürsüye
gelen İş insanı Fazıl
Halaç ise, eğitim
öğretimin önemine
değinerek şu ifadelere
yer verdi: “Özcan Halaç
benim oğlum. Geçen

hafta umredeydi, umre
dönüşü şiddetli bir gribal enfek-

siyon geçirdi. O yüzden bu açılışa
katılamadı. Bu binamız üniver-

sitemize hayırlı uğurlu olsun.
2023 Eylül ayında temelini
atmıştık. Çok şükür 13 ay
gibi kısa bir sürede 9 bin
metrekare inşaatımızı
tamamladık. Zamanından
önce tamamlamak bize onur
veriyor. Şirketimiz aldığı karar

ile her yıl bir okul yaptırıyoruz. Bir
insan yaşadığı sürece insanlara

yardım ederse okul, cami yaptırışa hayır-
lı evlat yetiştirirse, yol, su, çeşme yaptırsa bu

insanların amel defteri kapanmıyor, öldükten son-
rada bu bıraktığı eserlere, ‘Allah razı olsun’
denildiğinde bize yetiyor. Bu tesisimizin
Afyonkarahisar’ımıza hayırlı uğurlu olsun.”
Afyonkarahisar AK Parti milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve MHP Milletvekili
Mehmet Taytak’da açılışta birer konuşma gerçek-
leştirdi. Konuşmalarında, Halaç ailesine yapmış
oldukları hayırlar vesiylesiyle teşekkür ederek,
eğitim kurumunun hayırlara vesile olmasını
dilediler.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTEMİZ DÜNYA
GENELİNDE SAYGIN BİR YER KAZANMIŞTIR
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Afyon Kocatepe Üniversitesinin 2013
yılında eğitim ve öğretim faaliyetlerine başlamış
ve kısa sürede alanında uzman akademik kadro-
suyla hem ülkemiz hem de Dünya genelinde
önemli bir saygın yer kazandığını söyleyerek söz-
lerine şöyle devam etti; “Afyonkarahisar tarih
boyunca bir ilim ve irfan şehri olarak, bu toprak-
lardan yetişen alimleriyle manevi iklimiyle, insanı
besleyen kültürel dokusuyla ülkemizde önemli bir
yere sahiptir. Bugün burada ilimizin hayatına
önemli katkı sağlayacak Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi ilahiyat fakültesi Özkan Halaç eğitim
binasının açılışı gerçekleştirmek için bir aradayız.
Yeni fakülte binamızın başta öğrencilerimize,
hocalarımıza ve şehrimize aynı zamanda ilahiyat

camiamıza da hayırlı olmasını temen-
ni ediyorum. Fakültemizin temel
misyonu özgün, objektif araştırmalar
yapabilen aynı zamanda milli, dini,
ahlaki ve tarihi değerlerimizi
koruyup geliştiren ilahiyatçılar
yetiştirmektir. Bu misyon doğrul-
tusunda sadece ilahiyat alanında

değil, kültür, sanat ve edebiyat alan-
larında gibi birçok farklı alanlarda

donanımlı, kendilerini geliştirebilen
öğrenciler yetiştirmektedir.

Fakültemizde 42 akademik per-
sonel ve 9 idari personelle
öğrencilerimize en kaliteli
eğitim imkanlarını sunmak
için gayret ve özveriyle çalış-
maktadır. Bugün itibariyle
1100 öğrenciye eğitim veren
163 yüksek lisans öğren-
cisinin de bulunduğu aynı

zamanda uluslararası öğrenci
değişim programlarının da

bulunduğu bir fakültemiz var. Yine
fakültemizin 2018 yılında kurduğu

Kocatepe İslami İlimler dergisi ulusal ve
uluslararası alanda saygın bir konuma gelmiş
kısa sürede prestij kazanmış akademik dünyaya
önemli katkılarda bulunmaya devam etmektedir”
dedi.

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 2023
YILINDA TAM AKREDİTASYON ALAN 3
ÜNİVERSİTESİNDEN BİRİ OLMUŞTUR

Vali Yiğitbaşı, “Afyon Kocatepe Üniversitemiz
yüksek öğretim kalite kurulunun (YÖKAK) yüksek
öğretim kurumlarında ki niteliğinin yükseltilmesi
ve kalite güvencesine katkı sağlaması amacıyla
uyguladığı kurumsal akreditasyon programı
çerçevesinde 2023 yılında tam akreditasyon alan
3 üniversitesinden biri olmuştur. Bütün bu
gelişmeler hem üniversitemizin hem de fakülteler-
imizin sürekli büyüyen prestijini arttıran bir yapıya
sahip olduğunu bizlere memnuniyetle göstermek-
tedir. Açılışını yaptığımız Özcan Halaç eğitim
binası bu büyümenin ve gelişimin soğuk bir
göstergesidir. Bu modern eğitim binası öğrenciler-
imize daha kaliteli bir eğitim sunacak, öğretim
üyelerimize ise daha verimli bir çalışma alanı
sağlayacaktır. Bu güzel eserin çıkmasında katkı
sağlayan ve şehrimize ailece çok kıymetli eserler
kazandıran Halaç ailemize teşekkür ediyorum”
dedi. YÖK başkanı Erol Özvar’da yeni açılan
fakültenin hayırlı olmasını diledi. Konuşmaların
ardından açılış kurdelesi kesilerek, eğitim binası
incelendi. >>İBRAHİM ARTIÇ 
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